
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年12月13日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

询价公告
永康市环境保护监测站拟委托具

备相关资质并有同类工作经验的专业
机构，对章店国控水质自动监测站采水
系统进行维护，现向社会公开征询报
价。详情咨询永康市环境保护监测
站。报价咨询时间：2022 年 12 月 13
日-12月15日。地址：永康市永富南路
11幢1号101室。

联系电话：0579-89285912
永康市环境保护监测站

2022年12月13日

关于开展2023年浙江省传统医学师承
和确有专长人员考核报名工作的通知

2023年浙江省传统医学师承和确有专长人员考核报名工作已经开始。请符合
报考条件的人员于 2022 年 12 月 5 日 9 时-12 月 23 日 17 时登录 https://yszc.zc-
mu.edu.cn/进行网上报名，并于2022年12月5日-12月23日（工作日）携相关材料
到永康市卫生健康局医政医管科现场审核，逾期不再受理。

考生可关注“健康永康”微信公众号了解考核具体相关事宜。
永康市卫生健康局

2022年12月12日

菜场摊位招租
东 城 街 道 苏 溪 村 菜 市 场 摊

位、店面定于 12 月 20 日在苏溪村
菜市场对外公开招标，具体事宜
与沈先生联系。

联 系 电 话 ：13758950058，
648500

永康市东城街道苏溪村村委会
2022年12月12日

废旧配电柜处理公告
我单位现有一批废旧配电柜公开

对外处理，欢迎有意者前来报名。
1. 报 名 时 间 ：2022 年 12 月 13

日-14日。
2.联系地址：永康市五金北路 277

号三楼6316办公室
3. 联 系 电 话 ：0579-8707157

（392910）
浙江中国科技五金城集团有限公司

2022年12月13日

询价公告
永康市水投排水有限公司因安全

需要，采购公众责任险和三轮车保险项
目，参保对象为全市雨污水管道约 690
公里以及附属设施，施工三轮车2辆，现
向社会公开征询报价。报名时间：截至
2022 年 12 月 15 日 17 时。地址：永康
市东城街道金城路1079号三楼。

联系电话：13248802966 吕先生
永康市水投排水有限公司

2022年12月12日

结算公告
由浙江明伦建设工程有限公司承

建的永康市古山镇农村生活污水治理
工程—溪干村工程已按时足额支付相
关的材料款、员工工资及机械费（包括
但不仅限于）。如有异议，请于 2022年
12月15日起到浙江明伦建设工程有限
公司登记，如 2023 年 1 月 14 日止未登
记结算的，作自动放弃处理。

联系电话：87173629
浙江明伦建设工程有限公司

2022年12月13日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

出 租
体育馆旁有 2 幢单间出
租，另 500㎡至 6000㎡

厂房及体育场地出租。
13735708390，698390

厂房转让

永康经济开发区堰头小
微园，第二层1000㎡，国
有 双 证 。 胡 先 生 ：
15067958988

华夏路厂房出租
1200㎡。13588612569

杜山头菜场招租
杜 山 头 菜 场 肉 摊 、菜
摊 、周 边 店 面 ，市 场 内
400-600㎡招 租 ，宜 理
发 ，餐 饮、娱 乐、商 超、

水 果 。 电 话 ：
13429056506，559083

厂房出租
花街西大道1318号一幢
钢棚厂房 1000㎡；一幢
标准厂房第四至五层共
1000㎡，出路好。联系：
13506598501，698501

厂房出租
芝英二期工业区伟泰路
70号，一楼2400㎡（其中钢

棚1100㎡），二楼1300㎡，
可 分 租 ，联 系 电 话 ：
13705898665，538665

花木场转让
因本人另有发展，今将
经营良好的花场转让，
客户等资源一并转让。
13758986091，730129

发电机出租出售
收 旧 机 械 。
13588608700

城西厂房出租
一 楼 3500 ㎡（层 高 8
米），二楼 3150㎡（层高
5 米），钢棚 1600㎡，独
门 独 户 。
13967463138，593138

华夏路厂房出租
1400㎡厂房出租。联系
电话：13588612569

厂房出租
东永一线省道旁南马工

业区单层厂房 2200㎡，
高度 13 米，有配套员工
宿舍和办公室。税收高
的租金便宜。联系人：
朱 小 姐 13967923506，
713923

城西路店面招租
城西路 27 号，600㎡店
面招租，宜汽车销售、建
材、银行、超市。电话：
15967286776，531190

城乡各邮政网点、投递员均可订阅全年定价：276元
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043 投诉电话：87128043

订阅地址：传媒集团广告运营中心0579-87332168（广电路168号） 0579-87138766（望春东路88号） 传媒集团营业中心0579-89281269（龙川中路240号）

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25号

象珠镇象珠一村双峰东路19号-21号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号(时代广场对面）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

石柱镇妙端村侨兴路3号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

网点名称

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

东塔路支局

蓝天路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

唐先镇唐先三村唐先南街80号

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇四路口上村双溪西路87号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇青后叶村世方中路
（流动人口管理所对面）

九铃中路2033号

东塔路182-186号（东城街道卫生院对面）

城西新区排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

九洲西路888号中央仓储中心

联系电话

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87127579

87128356

87128070

记录新时代 传播好声音

欢迎订阅 2023 年度《永康日报》

微信扫码订阅


